ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 570/2010

O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente
da Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Assistente
Social  do  Quadro  de  Pessoal  do  Poder  Judiciário,  aberto  pelo  Edital  N.º
407/2010,  torna público que, verificada a inconsistência junto ao sistema de
recebimento  de  inscrições  para  o  referido  concurso,  ficam  os  candidatos
abaixo relacionados com inscrição deferida.

Candidato(a) Inscrição para a
comarca de

Inclusão
Edital N.º

Fará  prova
na cidade de

Ademir Weidauer Jaraguá do Sul 448/10 Joinville
Adriane Dalazen Herval do Oeste 463/10 Chapecó
Adriele Carvalho Maravilha 460/10 Chapecó
Andreia dos Santos Valendorff São Domingos 459/10 Chapecó
Andreia Segalin Maravilha 460/10 Chapecó
Cleuza da Cunha Pereira Brusque 455/10 Florianópolis
Eliane Coelho de Souza Otacílio Costa 444/10 Lages
Joelma Meneghelli Jaraguá do Sul 448/10 Joinville
Lilian da Silva Domingues Capital 455/10 Florianópolis
Mariele Stertz Ruschel Modelo 461/10 Chapecó
Paulo Jeronimo de Souza Otacílio Costa 444/10 Lages
Rosemari Taborda Weidauer Jaraguá do Sul 448/10 Joinville
Susana Revay Hennig Mafra 457/10 Joinville

Florianópolis, 14 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

	EDITAL N.º 570/2010
	Desembargador José Gaspar Rubik
	Presidente da Comissão de Concurso